[image: image2.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

от 24.10.2017                                                                                                                             №183
хутор Ольгинский

Об утверждении перечня муниципальных программ Ольгинского сельского поселения Абинского района
В целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», администрация Ольгинского сельского поселения Абинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Ольгинского сельского поселения Абинского района согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Ольгинского сельского поселения от 29 сентября 2014 года № 160/1 «Об утверждении перечня муниципальных программ Ольгинского сельского поселения Абинского района»;
- постановление администрации Ольгинского сельского поселения от 12 марта 2015 года № 51 «О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского сельского поселения от 29 сентября 2014 года № 160/1 «Об утверждении перечня муниципальных программ Ольгинского сельского поселения Абинского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Общему отделу администрации Ольгинского сельского поселения (Сущенко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ольгинского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющему обязанности главы

Ольгинского сельского поселения
Абинского района
                                             подпись                 А.В. Середа

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Ольгинского сельского поселения

 от __________________№_______

«Об утверждении перечня муниципальных программ Ольгинского сельского поселения Абинского района»
Проект внесен и составлен:

Начальник финансового
отдела администрации                                                                           О.Г. Гикало
Проект согласован:
Начальник общего отдела

администрации                                                                                      Е.А. Сущенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Ольгинского сельского поселения Абинского района

от 24.10.2017г. №183
Перечень муниципальных программ

Ольгинского сельского поселения
Абинского района
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы
	Координатор подпрограммы

	1
	Развитие спорта и физической культуры на территории Ольгинского сельского поселения Абинского района
	общий отдел администрации
	нет

	2
	Обеспечение безопасности населения Ольгинского сельского поселения Абинского района
	Заместитель главы Ольгинского сельского поселения
	Заместитель главы Ольгинского сельского поселения

	3
	Развитие материально-технической базы Ольгинского сельского поселения Абинского района
	финансовый отдел администрации
	нет

	4
	Молодежь Ольгинского сельского поселения Абинского района
	общий отдел администрации
	нет

	5
	Противодействие коррупции в Ольгинском сельском поселении Абинского района
	общий отдел администрации
	нет

	6
	Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций
	Общий отдел администрации
	нет

	7
	Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ольгинского сельского поселения Абинского района
	Общий отдел администрации
	нет

	8
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства Ольгинского сельского поселения Абинского района
	Заместитель главы Ольгинского сельского поселения
	нет

	9
	Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Ольгинском сельском поселении Абинского района
	общий отдел администрации
	нет

	10
	Безопасность дорожного движения на территории Ольгинского сельского поселения Абинского района
	Заместитель главы Ольгинского сельского поселения
	нет

	11
	Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения Ольгинского сельского поселения Абинского района
	общий отдел администрации
	нет

	12
	Благоустройство территории Ольгинского сельского поселения Абинского района
	Заместитель главы Ольгинского сельского поселения
	нет

	13
	Комплексное развитие дорожного хозяйства Ольгинского сельского поселения Абинского района
	Заместитель главы Ольгинского сельского поселения
	нет

	14
	Развитие культуры
	Финансовый отдел администрации
	нет

	15
	Формирование современной городской среды на территории Ольгинского сельского поселения Абинского района
	общий отдел администрации
	нет

Начальник финансового
отдела администрации                                  подпись                           О.Г. Гикало
[image: image1]